会議録要旨

(1) 会議の名称 第２回文教施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 平成２６年１０月２９日（水曜日）午後３～午後４時

(3) 開催場所 越前市市民ホール２階 第１会議室

(4) 出席委員氏名
石川委員 倉橋委員 佐々木委員 杉谷委員 梅田委員

渡辺委員 浜崎委員（田中委員代理）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名 鈴木課長、西野政策幹、橋本副課長、間所主査

(7) 会議議題
越前市ふるさとギャラリー叔羅に係る指定管理者の選定につ

いて

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 第２回指定管理者選定委員会への付議資料

(10) 会議の内容の要旨

事務局から、応募状況を報告。

事務局から、採点の方法について説明。

申請者からの説明を受けた後、委員から質疑を行う。

その後、採点を実施した。

(11) その他 ―